



Faktúra číslo :

1510404

Objednávka číslo : 29/2015

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.

Na stanicu 16

010 09 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 43909159

DIČ: 2022511920

IČ DPH: SK2022511920

Okr.súd Žilina, oddiel Sro vl.č.19979/L

Banka : Slovenská sporiteľna, a.s. Žilina

SWIFT : GIBASKBX

Číslo účtu : 0424287172/0900

IBAN : SK78 0900 0000 0004 2428 7172

Tel.: 0917 215 242

Fax : info@zigo1.sk

Faktúru vyhotovil : Závacká Elena

Odberateľ :

EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20

832 90 Bratislava III.

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 491870

DIČ: 2020887022

IČ DPH: SK2020887022

Poštová adresa:

EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20

832 90 Bratislava III.

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

Došlo: 22-12-2015

Číslo: 1160/2015 Prílohy: 0

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.12.2015	18.12.2015	01.01.2016
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Kuriér		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
2	0100102246	Bunda reflexná OXFORD oranžová veľ.L	20	1,00	ks	34,90	34,90
3	0000001172	Bunda LINO (LIBRA) modrá L	20	2,00	ks	19,96	39,92
4	0000001173	Bunda LINO (LIBRA) modrá XL	20	2,00	ks	19,96	39,92
5	0101000583	Bunda LINO (LIBRA) modrá XXXL	20	2,00	ks	19,96	39,92
6	201502194	Bunda ULTIMO šedá L	20	2,00	ks	27,00	54,00
7	2100002476	Bunda ULTIMO šedá XL	20	6,00	ks	27,00	162,00
8	2100001970	Bunda ULTIMO šedá XXL	20	11,00	ks	27,00	297,00
9	201502195	Bunda ULTIMO šedá XXXL	20	2,00	ks	27,00	54,00
10	0100102245	Bunda reflexná OXFORD oranžová veľ.M	20	1,00	ks	34,90	34,90
11	0100102247	Bunda reflexná OXFORD oranžová veľ.XL	20	3,00	ks	34,90	104,70
12	0100102248	Bunda reflexná OXFORD oranžová veľ.XXL	20	4,00	ks	34,90	139,60
13	0100102249	Bunda reflexná OXFORD oranžová veľ.XXXL	20	2,00	ks	34,90	69,80
14	0100102236	Nohavice PADSTOW na traky zateplené reflexné oranžové M	20	2,00	ks	22,35	44,70
15	0100102237	Nohavice PADSTOW na traky zateplené reflexné oranžové L	20	4,00	ks	22,35	89,40
16	0100102147	Nohavice PADSTOW na traky zateplené reflexné oranžové XL	20	3,00	ks	22,35	67,05
17	0100102238	Nohavice PADSTOW na traky zateplené reflexné oranžové XXL	20	1,00	ks	22,35	22,35
18	0100101553	Rukavice HILTON WINTER zimné celokožené č.11	20	120,00	pár	2,59	310,80
19	0001014200	Čiapka CARL (KULICH) čierna	20	21,00	ks	1,20	25,20
20	1000012308	Čižmy WINTER EXTREME zateplené č.41	20	2,00	pár	20,89	41,78
21	0000001681	Čižmy WINTER EXTREME zateplené č.42	20	2,00	pár	20,89	41,78
22	0000000970	Čižmy WINTER EXTREME zateplené č.43	20	3,00	pár	20,89	62,67
23	000549	Čižmy WINTER EXTREME zateplené č.44	20	2,00	pár	20,89	41,78
24	1000012307	Čižmy WINTER EXTREME zateplené č.45	20	2,00	pár	20,89	41,78
25	0000000759	Poltopánky ARDON ARLOW O1 č.37	20	1,00	pár	16,90	16,90
26	0000000806	Poltopánky ARDON ARLOW O1 č.39	20	1,00	pár	16,90	16,90
27	0001012592	Poltopánky ARDON ARLOW O1 č.40	20	1,00	pár	16,90	16,90
28	0100002264	Poltopánky ARDON ARLOW O1 č.41	20	3,00	pár	16,90	50,70
29	1122000888	Poltopánky ARDON ARLOW O1 č.42	20	4,00	pár	16,90	67,60
30	1122000890	Poltopánky ARDON ARLOW O1 č.43	20	3,00	pár	16,90	50,70
31	0000001391	Poltopánky ARDON ARLOW O1 č.44	20	5,00	pár	16,90	84,50
32	0000002266	Poltopánky ARDON ARLOW O1 č.45	20	3,00	pár	16,90	50,70
33	0004969	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.48	20	1,00	ks	15,70	15,70
34	0001014010	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.50	20	2,00	ks	15,70	31,40
35	0004899	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.52	20	6,00	ks	15,70	94,20
36	0004839	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.54	20	3,00	ks	15,70	47,10

Mkr 29.12.15

004859	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.56	20	5,00	ks	15,70	78,50
0005039	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.58	20	1,00	ks	15,70	15,70
0004919	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.60	20	2,00	ks	15,70	31,40
40 0004919	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.60	20	1,00	ks	15,70	15,70
41 00050096987	Nohavice TEODOR do pása hnedo-čierna č.52	20	5,00	ks	17,69	88,45
42 0004999872	Nohavice TEODOR do pása hnedo-čierna č.58	20	3,00	ks	17,69	53,07
43 0004999872	Nohavice TEODOR do pása hnedo-čierna č.58	20	1,00	ks	17,69	17,69
44 0001214869	Nohavice TEODOR do pása hnedo-čierna č.60	20	11,00	ks	17,69	194,59
45 0001214869	Nohavice TEODOR do pása hnedo-čierna č.60	20	1,00	ks	17,69	17,69
46 0000000418	Bunda JACKET 280 fleecová dámska čierna XL	20	2,00	ks	8,96	17,92
47 0100102238	Nohavice PADSTOW na traky zateplené reflexné oranžové XXL	20	1,00	ks	22,35	22,35

Základ pre DPH 20 % : 2 956,31

DPH 20 % : 591,26

Celková suma s DPH 3 547,57**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 3 547,57**

Faktúra slúži aj ako dodací list.

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme oprávnení účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Zakúpený tovar vymieňame maximálne do 15-tich kalendárnych dní od dátumu nákupu.

Svojim podpisom potvrdzujem správnosť prebratého tovaru uvedeného na faktúre

MENO PODPIS

PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.

Na stanicu 16, 010 09 Žilina

IČO: 43909159, IČ DPH: SK2022511920

Tel.: 041/5005 170 ④

www.pracovneodevyzigo.sk

Podpis a pečiatka :

